48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego w roku 2026 pomocy finansowej w łącznej wysokości 
14 728 007,25 zł (słownie: czternaście milionów siedemset dwadzieścia osiem tysięcy siedem złotych 25/100) 
na realizację zadań w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” – Edycja 
2025 jednostkom samorządu terytorialnego wskazanym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy